
土沢線（平日用）

シーナシーナ花巻前〜花巻駅前〜総合花巻病院前〜賢治記念館口〜新花巻駅前〜土沢駅前〜道の駅とうわ

2024年4月1日改正

●お問い合わせ／（株）東和町総合サービス公社　TEL 0198（42）2090

シーナシーナ花巻前→花巻駅前（2番のりば）→総合花巻病院前→賢治記念館口→

新花巻駅前（5番のりば）→土沢駅前→道の駅とうわ

花巻駅前

からの

運賃（円）

シーナシーナ花巻前 7:45 9:40 11:40 14:40 16:40 17:27

新道 7:46 9:41 11:41 14:41 16:41 17:28

花巻駅前（2番） 7:48 9:43 11:43 14:43 16:43 17:30

170 大通り一丁目 7:49 9:44 11:44 14:44 16:44 17:31

170 大通り二丁目 7:50 9:45 11:45 14:45 16:45 17:32

170 花巻市役所前 7:51 9:46 11:46 14:46 16:46 17:33

170 上町 7:52 9:47 11:47 14:47 16:47 17:34

170 大町 7:53 9:48 11:48 14:48 16:48 17:35

210 総合花巻病院前 7:54 9:49 11:49 14:49 16:49 17:36

210 里川口 7:56 9:51 11:51 14:51 16:51 17:38

250 高木小路 7:57 9:52 11:52 14:52 16:52 17:39

280 上小路 7:57 9:52 11:52 14:52 16:52 17:39

280 蒼前林 7:58 9:53 11:53 14:53 16:53 17:40

280 農協矢沢支所前 7:59 9:54 11:54 14:54 16:54 17:41

330 矢沢小学校口 8:00 9:55 11:55 14:55 16:55 17:42

330 堰袋 8:01 9:56 11:56 14:56 16:56 17:43

350 安野 8:02 9:57 11:57 14:57 16:57 17:44

390 新渡戸記念館入口 8:03 9:58 11:58 14:58 16:58 17:45

390 札長根 8:04 9:59 11:59 14:59 16:59 17:46

410 賢治記念館口 8:05 10:00 12:00 15:00 17:00 17:47

430 矢沢八幡宮 8:05 10:00 12:00 15:00 17:00 17:47

440 矢沢 8:06 10:01 12:01 15:01 17:01 17:48

450 新花巻駅前（5番） 8:07 10:02 12:02 15:02 17:02 17:49

480 小松原 8:08 10:03 12:03 15:03 17:03 17:50

490 小山田駅前 8:10 10:05 12:05 15:05 17:05 17:52

500 八雲神社前 8:12 10:07 12:07 15:07 17:07 17:54

520 上幸田 8:13 10:08 12:08 15:08 17:08 17:55

520 六本木 8:14 10:09 12:09 15:09 17:09 17:56

560 幸田 8:15 10:10 12:10 15:10 17:10 17:57

590 愛宕住宅前 8:16 10:11 12:11 15:11 17:11 17:58

590 愛宕 8:16 10:11 12:11 15:11 17:11 17:58

600 土沢下町 8:17 10:12 12:12 15:12 17:12 17:59

600 土沢中町 8:17 10:12 12:12 15:12 17:12 17:59

620 土沢駅前 8:19 10:14 12:14 15:14 17:14 18:01

620 新斎通り 8:20 10:15 12:15 15:15 17:15 18:02

650 東和コミセン 8:21 10:16 12:16 15:16 17:16 18:03

660 東和病院前 8:22 10:17 12:17 15:17 17:17 18:04

670 道の駅とうわ 8:23 10:18 12:18 15:18 17:18 18:05

道の駅とうわ→土沢駅前→新花巻駅前（4番のりば）→賢治記念館口→

総合花巻病院前→花巻駅前（2番のりば）→シーナシーナ花巻前

新
花
巻
駅
前
か
ら
の
運
賃
（
円
）

道の駅とうわ 7:35 8:40 10:40 13:45 15:40 17:40

東和病院前 7:36 8:41 10:41 13:46 15:41 17:41

東和コミセン 7:37 8:42 10:42 13:47 15:42 17:42

新斎通り 7:38 8:43 10:43 13:48 15:43 17:43

土沢駅前 7:39 8:44 10:44 13:49 15:44 17:44

土沢中町 7:40 8:45 10:45 13:50 15:45 17:45

土沢下町 7:40 8:45 10:45 13:50 15:45 17:45

愛宕 7:41 8:46 10:46 13:51 15:46 17:46

愛宕住宅前 7:41 8:46 10:46 13:51 15:46 17:46

幸田 7:42 8:47 10:47 13:52 15:47 17:47

六本木 7:43 8:48 10:48 13:53 15:48 17:48

上幸田 7:44 8:49 10:49 13:54 15:49 17:49

八雲神社前 7:45 8:50 10:50 13:55 15:50 17:50

小山田駅前 7:47 8:52 10:52 13:57 15:52 17:52

小松原 7:49 8:54 10:54 13:59 15:54 17:54

新花巻駅前（4番） 7:50 8:55 10:55 14:00 15:55 17:55

170 矢沢 7:52 8:57 10:57 14:02 15:57 17:57

170 矢沢八幡宮 7:53 8:58 10:58 14:03 15:58 17:58

170 賢治記念館口 7:54 8:59 10:59 14:04 15:59 17:59

220 札長根 7:55 9:00 11:00 14:05 16:00 18:00

220 新渡戸記念館 7:56 9:01 11:01 14:06 16:01 18:01

270 安野 7:57 9:02 11:02 14:07 16:02 18:02

290 堰袋 7:58 9:03 11:03 14:08 16:03 18:03

290 矢沢小学校口 7:59 9:04 11:04 14:09 16:04 18:04

340 農協矢沢支所前 8:00 9:05 11:05 14:10 16:05 18:05

340 蒼前林 8:01 9:06 11:06 14:11 16:06 18:06

340 上小路 8:02 9:07 11:07 14:12 16:07 18:07

370 高木小路 8:02 9:07 11:07 14:12 16:07 18:07

390 里川口 8:03 9:08 11:08 14:13 16:08 18:08

400 総合花巻病院前 8:04 9:09 11:09 14:14 16:09 18:09

420 豊沢町 8:06 9:11 11:11 14:16 16:11 18:11

420 上町 8:07 9:12 11:12 14:17 16:12 18:12

430 花巻市役所前 8:09 9:14 11:14 14:19 16:14 18:14

430 大通り二丁目 8:10 9:15 11:15 14:20 16:15 18:15

450 大通り一丁目 8:11 9:16 11:16 14:21 16:16 18:16

450 花巻駅前（2番） 8:12 9:17 11:17 14:22 16:17 18:17

450 新道 9:19 11:19 14:24 16:19 18:19

480 シーナシーナ花巻前 9:20 11:20 14:25 16:20 18:20

東和地域大迫地域石鳥谷地域花巻地域

土沢線（土曜・日曜・祝日用）

シーナシーナ花巻前〜花巻駅前〜総合花巻病院前〜賢治記念館口〜新花巻駅前〜土沢駅前〜道の駅とうわ

2024年4月1日改正

シーナシーナ花巻前→花巻駅前（2番のりば）→総合花巻病院前→賢治記念館口→

新花巻駅前（5番のりば）→土沢駅前→道の駅とうわ

花巻駅前

からの

運賃（円）

シーナシーナ花巻前 9:40 11:40 14:40 16:40

新道 9:41 11:41 14:41 16:41

花巻駅前（2番） 9:43 11:43 14:43 16:43

170 大通り一丁目 9:44 11:44 14:44 16:44

170 大通り二丁目 9:45 11:45 14:45 16:45

170 花巻市役所前 9:46 11:46 14:46 16:46

170 上町 9:47 11:47 14:47 16:47

170 大町 9:48 11:48 14:48 16:48

210 総合花巻病院前 9:49 11:49 14:49 16:49

210 里川口 9:51 11:51 14:51 16:51

250 高木小路 9:52 11:52 14:52 16:52

280 上小路 9:52 11:52 14:52 16:52

280 蒼前林 9:53 11:53 14:53 16:53

280 農協矢沢支所前 9:54 11:54 14:54 16:54

330 矢沢小学校口 9:55 11:55 14:55 16:55

330 堰袋 9:56 11:56 14:56 16:56

350 安野 9:57 11:57 14:57 16:57

390 新渡戸記念館入口 9:58 11:58 14:58 16:58

390 札長根 9:59 11:59 14:59 16:59

410 賢治記念館口 10:00 12:00 15:00 17:00

430 矢沢八幡宮 10:00 12:00 15:00 17:00

440 矢沢 10:01 12:01 15:01 17:01

450 新花巻駅前（5番） 10:02 12:02 15:02 17:02

480 小松原 10:03 12:03 15:03 17:03

490 小山田駅前 10:05 12:05 15:05 17:05

500 八雲神社前 10:07 12:07 15:07 17:07

520 上幸田 10:08 12:08 15:08 17:08

520 六本木 10:09 12:09 15:09 17:09

560 幸田 10:10 12:10 15:10 17:10

590 愛宕住宅前 10:11 12:11 15:11 17:11

590 愛宕 10:11 12:11 15:11 17:11

600 土沢下町 10:12 12:12 15:12 17:12

600 土沢中町 10:12 12:12 15:12 17:12

620 土沢駅前 10:14 12:14 15:14 17:14

620 新斎通り 10:15 12:15 15:15 17:15

650 東和コミセン 10:16 12:16 15:16 17:16

660 東和病院前 10:17 12:17 15:17 17:17

670 道の駅とうわ 10:18 12:18 15:18 17:18

道の駅とうわ→土沢駅前→新花巻駅前（4番のりば）→賢治記念館口→

総合花巻病院前→花巻駅前（2番のりば）→シーナシーナ花巻前

新
花
巻
駅
前
か
ら
の
運
賃
（
円
）

道の駅とうわ 8:20 10:40 13:45 15:40

東和病院前 8:21 10:41 13:46 15:41

東和コミセン 8:22 10:42 13:47 15:42

新斎通り 8:23 10:43 13:48 15:43

土沢駅前 8:24 10:44 13:49 15:44

土沢中町 8:25 10:45 13:50 15:45

土沢下町 8:25 10:45 13:50 15:45

愛宕 8:26 10:46 13:51 15:46

愛宕住宅前 8:26 10:46 13:51 15:46

幸田 8:27 10:47 13:52 15:47

六本木 8:28 10:48 13:53 15:48

上幸田 8:29 10:49 13:54 15:49

八雲神社前 8:30 10:50 13:55 15:50

小山田駅前 8:32 10:52 13:57 15:52

小松原 8:34 10:54 13:59 15:54

新花巻駅前（4番） 8:35 10:55 14:00 15:55

170 矢沢 8:37 10:57 14:02 15:57

170 矢沢八幡宮 8:38 10:58 14:03 15:58

170 賢治記念館口 8:39 10:59 14:04 15:59

220 札長根 8:40 11:00 14:05 16:00

220 新渡戸記念館 8:41 11:01 14:06 16:01

270 安野 8:42 11:02 14:07 16:02

290 堰袋 8:43 11:03 14:08 16:03

290 矢沢小学校口 8:44 11:04 14:09 16:04

340 農協矢沢支所前 8:45 11:05 14:10 16:05

340 蒼前林 8:46 11:06 14:11 16:06

340 上小路 8:47 11:07 14:12 16:07

370 高木小路 8:47 11:07 14:12 16:07

390 里川口 8:48 11:08 14:13 16:08

400 総合花巻病院前 8:49 11:09 14:14 16:09

420 豊沢町 8:51 11:11 14:16 16:11

420 上町 8:52 11:12 14:17 16:12

430 花巻市役所前 8:54 11:14 14:19 16:14

430 大通り二丁目 8:55 11:15 14:20 16:15

450 大通り一丁目 8:56 11:16 14:21 16:16

450 花巻駅前（2番） 8:57 11:17 14:22 16:17

450 新道 8:59 11:19 14:24 16:19

480 シーナシーナ花巻前 9:00 11:20 14:25 16:20
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